شماره مسلسل ۳۴۵۲
یکشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۷

۱۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰
۲۴ فوریه ۲۰۱۹

شماره ۲۷۱۴

بازی
با استقلال

هیچ حساسیتی

ندارد!

سعید آذری: آنها که از پس‌گرفتن بازیکن فروخته‌شده می‌گویند، از قوانین بی‌اطلاعند